第七届监事会第一次会议决议公告 证券时报 2021年7月6日 巨潮资讯网

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告 证券时报 2021年7月13日 巨潮资讯网

第七届董事会2021年第一次临时会议决议公告 证券时报 2021年8月24日 巨潮资讯网

2021年半年度报告摘要 证券时报 2021年8月24日 巨潮资讯网

第七届监事会第二次会议决议公告 证券时报 2021年8月24日 巨潮资讯网

关于2021年半年度计提资产减值准备的公告  证券时报 2021年8月24日 巨潮资讯网

关于签订募集资金三方监管协议公告 证券时报 2021年8月24日 巨潮资讯网

非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书摘要 证券时报 2021年9月10日 巨潮资讯网

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告 证券时报 2021年9月10日 巨潮资讯网

关于持股5%以上股东持股比例被动减少超过1%的公告 证券时报 2021年9月10日 巨潮资讯网

第七届董事会2021年第二次临时会议决议公告 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

第七届监事会第三次会议决议公告 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

关于用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

贵州航天电器股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

关于变更会计师事务所的公告 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

关于召开2021年第三次临时股东大会的通知 证券时报 2021年9月28日 巨潮资讯网

2021年第三次临时股东大会决议公告 证券时报 2021年10月16日 巨潮资讯网

第七届董事会2021年第三次临时会议决议公告 证券时报 2021年10月26日 巨潮资讯网

2021年第三季度报告 证券时报 2021年10月26日 巨潮资讯网

第七届监事会第四次会议决议公告 证券时报 2021年10月26日 巨潮资讯网

第七届董事会2021年第四次临时会议决议公告 证券时报 2021年12月31日 巨潮资讯网

关于向银行申请综合授信额度的公告 证券时报 2021年12月31日 巨潮资讯网

关于召开2022年第一次临时股东大会的通知 证券时报 2021年12月31日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵州航天电器股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,228 0.02% 23,662,256 23,662,256 23,763,484 5.25%

 1、国家持股

 2、国有法人持股  6,615,944 6,615,944 6,615,944 1.46%

 3、其他内资持股 101,228 0.02% 17,046,312 17,046,312 17,147,540 3.77%

  其中：境内法人持股  17,046,312 17,046,312 17,046,312 3.77%

   境内自然人持股 101,228 0.02%  101,228 0.02%

 4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 428,898,772 99.98%  428,898,772 94.75%

 1、人民币普通股 428,898,772 99.98%  428,898,772 94.75%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 429,000,000 100.00% 23,662,256 23,662,256 452,662,256 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会（证监许可[2021]2341号）核准，2021年8月公司采用非公开发行股票的方式向11名特定投资者发行股票

23,662,256股，发行完成后公司总股本由429,000,000股增加至452,662,256股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）履行的内部决策程序

2021年1月31日，公司召开第六届董事会第六次会议，逐项审议并通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、

《关于公司非公开发行股票方案的议案》等与本次发行相关的议案。

2021年2月25日，公司召开2021年第一次临时股东大会，逐项审议并通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、

《关于公司非公开发行股票方案的议案》等与本次发行相关的议案。

贵州航天电器股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

2021年5月27日，公司召开第六届董事会第八次会议，逐项审议并通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》、

《关于<贵州航天电器股份有限公司2021年度非公开发行A股股票预案（修订稿）>的议案》等与本次发行相关的议案。

（2）监管部门核准过程

2021年2月8日，公司收到控股股东航天江南集团有限公司转来国家出资企业中国航天科工集团有限公司《关于贵州航

天电器股份有限公司非公开发行A股股票有关事项的批复》（天工资[2021]66号），原则同意本次非公开发行方案。

[…]

2 号致信基金

 3,307,972 3,307,972
非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

上海高毅资产管理合伙企

业（有限合伙）-高毅-晓峰

1 号睿远证券投资基金

 1,653,986 1,653,986
非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

基本养老保险基金八零二

组合
 3,307,972 3,307,972

非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

财通基金管理有限公司  2,464,439 2,464,439
非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

叙永金舵股-金舵增强二号

私募股权投资基金
 1,653,986 1,653,986

非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

富国基金管理有限公司  192,195 192,195
非公开发行股票

限售
2022 年 3 月 15 日

合计 101,228 23,662,256 23,763,484 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期 发行价格 发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终

止日期
披露索引 披露日期

股票类

非公开发行

股票

2021 年 08 月

09 日
60.46 元/股 23,662,256

2021 年 09 月

15 日
23,662,256

贵州航天电器股

份有限公司非公

开发行股票发行

情况报告暨上市

公告书

2021 年 09

月 10 日

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准贵州航天电器股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]2341

号）核准，2021年8月公司采用非公开发行股票的方式发行股票23,662,256股，发行价格60.46元/股，相关股份已于2021年8

月26日登记到账，本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股，股份限售期均为6个月。2021年9月15日本次发行新增股份

在深圳证券交易所上市。

贵州航天电器股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）公司股份总数及股东结构变动情况说明

2021 年 8 月公司向国新投资有限公司、中央企业乡村产业投资基金股份有限公司、中邮证券有限责任公司等 11 名发行

对象非公开发行股票 23,662,256 股，具体股份变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 101,228 0.02% 23,763,484 5.25%

无限售条件流通股 428,898,772 99.98% 428,898,772 94.75%

股份总数 429,000,000 100.00% 452,662,256 100.00%

（2）公司资产和负债结构变动情况说明

报告期公司非公开发行募集资金到位后，公司总股本增加23,662,256元，资本公积金增加1,398,775,041.51元。定向增发

完成后，公司长期资本和营运资金均得到补充，净资产、总资产规模相应提高，资产负债率进一步下降，公司资产、负债结

构更趋合理。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
15,386

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

17,164

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

航天江南集团有

限公司
国有法人 39.47% 178,666,306  178,666,306

贵州梅岭电源有

限公司
国有法人 3.65% 16,504,995  16,504,995

中国工商银行股

份有限公司－富

境内非国有